

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 142-E1/1/2011/52 (IUL)
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 219

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 142-E1/1/2011/52 (IUL)

އިތުރު

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 142-E1/1/2011/52 (IUL)
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 219

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 142-E1/1/2011/52 (IUL)
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 219

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 142-E1/1/2011/52 (IUL)
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 219

02 ނަންބަރު 1432

03 2011 ބަންދު

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 1432
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 2011

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 1432
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 2011

އިތުރު

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 1432
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 2011

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 1432
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 2011

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 1432
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 2011

03 ނަންބަރު 1432

04 2011 ބަންދު

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128

އިތުރު

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 60-ADM/2011/128
މިސަރުކާރުގެ ނަންބަރު 3344321

03 ނަންބަރު 1432

04 2011 ބަންދު

دعوتی وقت نوبت سہولت
دعا، جفرائیم

سہولت: (IUL)14-A3/1/2011/38

دعا

دعا کی تاریخ اور سہولت کی برقی سہولت سہولت
نمبر 1432 کے تحت سہولت ہوگی۔

وہ، جس کے نام سے سہولت سہولت سہولت
07 جولائی 2011 کو سہولت
11:00 بجے دعا کی سہولت سہولت
12 جولائی 2011 کو سہولت سہولت
11:00 بجے دعا کی سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت

02 سہولت 1432

03 جولائی 2011

دعوتی وقت نوبت سہولت
دعا، جفرائیم

سہولت: (IUL)14-A3/1/2011/39

دعا

وہ، جس کے نام سے سہولت سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت
نمبر 1432 کے تحت سہولت ہوگی۔

وہ، جس کے نام سے سہولت سہولت سہولت
07 جولائی 2011 کو سہولت سہولت
11:00 بجے دعا کی سہولت سہولت
12 جولائی 2011 کو سہولت سہولت
11:00 بجے دعا کی سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت

02 سہولت 1432

03 جولائی 2011

دعا کی سہولت سہولت سہولت

دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت
دعا، جفرائیم

سہولت: (IUL)23-AP/1/2011/168

دعا

دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت
وہ، جس کے نام سے سہولت سہولت سہولت
07 جولائی 2011 کو سہولت سہولت
11:00 بجے دعا کی سہولت سہولت
13 جولائی 2011 کو سہولت سہولت
11:00 بجے دعا کی سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت

دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت
دعا کی سہولت سہولت سہولت سہولت

03 سہولت 1432

04 جولائی 2011

دفعه وټه پېچلې لاسون
دغوا، جرفورمېډېج

سټرېټ نمبر: (IUL)213-MP/1/2011/1052

ارډر نومبر

ارډر نومبر سره سم ځانګړي توګه

د پېچلې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه.

Name	Quantity
Desktop printer (color)	1
Desktop printers (black only)	6
Duplex network printers	2
Wireless Presenter	1
Wireless Microphone	1
Desktop Computers	8
Laptop Computers	2

وټه، د یادولو شويو توکو په شمېر کې 07 د 2011 د 07 د 10:00 تر 10:00 ترمنځ لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې 14 د 2011 د 14 د 10:00 تر 10:00 ترمنځ لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه.

27 مخه 1432

29 د 2011

دفعه وټه پېچلې لاسون
دغوا، جرفورمېډېج

سټرېټ نمبر: (IUL)213-MP/1/2011/1049

ارډر نومبر

ارډر نومبر سره سم ځانګړي توګه

دفعه وټه پېچلې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه.

وټه، د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه.

ارډر نومبر سره سم ځانګړي توګه	د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه
11 د 2011 د 11 د 11:00 تر 11:00 ترمنځ لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه	05 د 2011 د 05 د 11:00 تر 11:00 ترمنځ لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه

د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه.

د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه. د یادولو شويو توکو په شمېر کې لاسونو جوړېدو، جرفورمېډېج لاسونو ځانګړي توګه.

27 مخه 1432

29 د 2011

STATE TRADING ORGANIZATION PLC
Male' Republic of Maldives

Ref: 60-ADM/2011/127
Date: 4th July 2011

**SUPPLY AND DELIVERY OF REFINED
CRYSTAL WHITE SUGAR**

State Trading Organization Plc invites interested and reliable parties for Supply and Delivery of Refined Crystal White Sugar. The eligible parties are limited to those who have been supplying "the product" in the International market.

General Description

Title:

Supply and Delivery of Refined Crystal White Sugar.

Organization of execution:

State Trading Organization Plc. of the Republic of Maldives

The Product to be tendered:

Sugar produced in the United States of America, the United Arab Emirates, Australia, Canada, Turkey, India, the Republic of Indonesia, Thailand, Malaysia, the Republic of the Philippines, the Republic of Singapore, the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka, European Countries and South American Countries.

Scope of Work:

White Sugar (the Product) in 20ft containers to the port of Male, the Republic of Maldives

Shipment:

The shipments of the Products shall be made in separate shipments. Each shipment shall be in accordance to a schedule set by the Purchaser. Total shipment quantity shall be 3000 Metric Tones

Questions and Replies:

Questions shall be type-written in English and shall be submitted to the address specified below. Deadline for queries is **13:00 hrs** (Maldives Time) **13th July 2011** by e-mail. Replies to questions will be given to all those who bought the Tender Documents, not later than **14th July 2011** by e-mail.

Tender Opening:

18th July 2011 at 11:30 hrs at the conference room of State Trading Organization PLC, Head Office Building in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to attend.

A complete set of bidding documents in English may be obtained immediately after close of registration date upon payment of a non-refundable fee of US\$ 150.00 latest by **11th July 2011 at 11:00hrs**. The method of payment shall be by cash, cashier's check or direct deposit to our US\$ account no. 7701-100471-001 SWIFT code: MALBMVMV at the Main Branch of Bank of Maldives PLC.

• ހަދާ ފަދަ ސަލާމަތް ދެއްވާ ގޮތުގައި
• ސަރުކާރުގެ ފަރާތްތަކުން ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި

ލަނޑުވަނަ: LH-AH/2011/22

ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި

މަސައްސަދާ ފަދަ ގޮތުގައި ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި

• ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި
• ސަރުކާރުގެ ފަރާތްތަކުން ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި

Monitor for Sonoline G40

Ultrasound Scan Machine

Assembly Monitor G40

KIT 1570

Part No:10010222

Siemens Medical

• ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި
07 ޖުލައި 2011 ވަނަ ދުވަހު 14:00 ގަޑިއިރު ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި
• ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި
13 ޖުލައި 2011 ވަނަ ދުވަހު 14:00 ގަޑިއިރު ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި
• ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި

• ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި
• ހުށަހަޅާ ގޮތުގައި ބޭނުންކުރާ ފަދަ ގޮތުގައި

02 ސަބަބް 1432

03 ޖުލައި 2011

For further information, please contact below address.

STATE TRADING ORGANIZATION PLC

Address: Boduthakurufaanu Magu, Maafannu,
Male' 20345, Republic of Maldives

Telephone: +960 33 44 321 / +960 33 44 333 /
33 44 270

Facsimile: +960 33 44 336

Contact person: Mr. Hassan Sinaan

E-mail Address: contracting@stomaldives.net

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴԱՐԱԴԱՐԱՆ

ՀՀ Արդարադատության նախարարության Կրթության և գիտության կենտրոնի կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

ՄԻՋԵՑԻՆԵՐ: MHSC-E/2011/13

ԱՐԴԱՐԱԴԱՐԱՆ

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից և ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից և ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից և ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից և ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

Ուժի մեջ է մտնում 2011 թվականի 31 հունիսի 31-ին ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից և ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից և ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

Համար: 3320243

Համար: 3320128

14 հունիսի 2011

info@mhsc-com.mv

ՎՈՅՆԱԿԱՆ ԳՐԱԿԱՆԱԿՆԵՐ

2. Ծանոթ: ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից: 01 (2)

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

03 համար: 1432

04 հունիսի 2011

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

ՄԻՋԵՑԻՆԵՐ: CUL/2011/27

ԱՐԴԱՐԱԴԱՐԱՆ

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

1. Ծանոթ: ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից: (1)

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից
 ՀՀ Արդարադատության նախարարության կողմից

**MINISTRY OF FISHERIES AND AGRICULTURE
MALE'
REPUBLIC OF MALDIVES**

Reference: (IUL)30-G/1/2011/56

INDIVIDUAL CONSULTANT

We are looking for a individual consultant to take on the role of the Baseline Consultant for the “Fisheries and Agricultural Diversification Programme” (FADIP) funded by the International Fund for Agricultural Development (IFAD). The objective of the programme is to develop smallholder agriculture value chains and Maldives Fish processing value chains using market-driven commercialization and diversification strategy in a manner that would improve and sustain the incomes of the primary target groups.

POST:

Baseline Consultant

DURATION OF THE ASSIGNMENT:

80 days

RESPONSIBILITIES:

To analyze data collected and compile reports on the outcome of the survey for both RIMS Baseline Survey and Project Baseline Survey. (Kindly request PIU for detail TOR)

EDUCATIONAL QUALIFICATION AND EXPERIENCE:

- Post graduate degree/ Bachelors degree in statistics, economics, development studies or other relevant or
- Experience in survey methodology (including anthropometry)
- Experience in working in the Maldives
- Familiarity with basic evaluation standards and principles
- Familiarity with results-based management concepts and logical framework approach
- Knowledge of data collection tools and methods of analysis of qualitative and quantitative data
- Knowledge on report writing
- Knowledge of English

Interested applicants should send application with a detailed CV & attested copies of certificates to the following address.

Subject: Application for Baseline Consultant, FADiP project

IFAD-Project Implementation Unit,
Ministry of Fisheries and Agriculture,
H. White Waves, (*Marine Research Center*)
Moonlight Hingun,
20025 Male', Maldives.
Tel: 330 5038/ 330 5039
Fax: 3305037
Email: ifad.piu@fishagri.gov.mv , aaidha.piu@fishagri.gov.mv, firash.piu@fishagri.gov.mv

DEADLINE:

10th July 2011 before 1430hrs Maldives Time
For further information please call +960 3305039

ᑭᓪᓂᓴ ᑭᓴᓂᓴ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ

1. ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
2. ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
3. ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
4. ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
5. ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
6. ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ

ᓄᓴᓂ: 05 ᓄᓴᓂ 2011 ᓄᓴᓂ 15:00

ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
 ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ (www.highcourt.gov.mv) ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
 ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ

27 ᓄᓴᓂ 1432

28 ᓄᓴᓂ 2011

ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ

ᓄᓴᓂ: (IUL)95-A/1/2011/45

ᓄᓴᓂ

ᑭᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ

ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ	ᓄᓴᓂ:
ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ	ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
01 (ᓄᓴᓂ)	ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ
MS 2	ᓄᓴᓂ:
ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ	ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ:
<p>1. ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ</p> <p>2. ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ</p> <p>3. ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ</p> <p>ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ</p> <p>4. ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ</p> <p>ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ</p>	ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ ᓄᓴᓂ

<p>سرتیتر: (IUL)23-ES/1/2011/166</p> <p>تاریخ: 29 شهریور 2011</p>	<p>ویج و حق دستگیری</p>
---	--------------------------------

در خصوص استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.

شرح و توضیحات	مبلغ و واحد
01 ارزش درویش	درویش
در 1000 ارزش و غیره در درویش	در 1000 ارزش و غیره در درویش
در خصوص استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.	
<p>در خصوص استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>* در خصوص استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p>	
<p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p> <p>- استیفاء حق زحمات در خصوص دعای غیر مستوفی علیه شرکتی و غیره.</p>	<p>مبلغ و واحد</p>

ትኩረት ይሰጣል።

2. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት 2 ሰዓት ለሚገባ ስራዎች ማግኘት ይቻላል።

- 1. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።
- 2. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።
- 3. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።
- 4. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

የሌሎች ስራዎች

- 1. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።
- 2. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።
- 3. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።
- 4. ለሌሎች ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

በሰኞ ቀን 11 ነሐሴ 2011 ዓ.ም. (ሰኞ) ሰዓት 14:00 ላይ ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

♦ ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

3344004 ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

02 ክፍያዎች 1432

03 ነሐሴ 2011

የሌሎች ስራዎች

ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

የሰነድ ስራዎች: GS 107/2011/11

ስራዎች

ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

ስራዎች ለማግኘት ይቻላል።

<p>سائنس اور ٹیکنالوجی کے شعبے</p>	<p>دوسرے شعبے کے حق میں رازداری کے سلسلے میں، اگرچہ انہیں سہولتیں دی گئی ہیں، مگر انہیں</p>
<p>سرسہ: (IUL)141-S/141/2011/82</p>	<p>19 جنوری 2011</p>
<p>Islamic University of Technology (IUT) / Bangladesh Fully Funded and Partly Funded Scholarships</p>	
<p>لائی ڈائری</p>	<p>لائی ڈائری</p>
<p>1. فیس کی مدد اور دیگر سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں</p>	
<p>3 رازداری</p>	<p>♦ فیس کی مدد اور دیگر سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں</p> <ul style="list-style-type: none"> - ڈائری میں رازداری کے سلسلے میں - رازداری کے سلسلے میں رازداری کے سلسلے میں
<p>1½ رازداری</p>	<p>♦ ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں</p> <ul style="list-style-type: none"> - ڈائری میں رازداری کے سلسلے میں - رازداری کے سلسلے میں رازداری کے سلسلے میں - ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں - ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں
<p>1 رازداری</p>	<p>♦ فیس کی مدد اور دیگر سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں</p> <ul style="list-style-type: none"> - ڈائری میں رازداری کے سلسلے میں - رازداری کے سلسلے میں رازداری کے سلسلے میں - ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں - ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں
<p>1 ½ رازداری</p>	<p>♦ ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں</p> <ul style="list-style-type: none"> - ڈائری میں رازداری کے سلسلے میں - رازداری کے سلسلے میں رازداری کے سلسلے میں
<p>2. رازداری کے سلسلے میں دیگر سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں</p>	
<p>2-1 رازداری</p>	<ul style="list-style-type: none"> - ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں
<p>1 رازداری</p>	<ul style="list-style-type: none"> - فیس کی مدد اور دیگر سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں
<p>2-1 رازداری</p>	<ul style="list-style-type: none"> - ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں
<p>1 رازداری</p>	<ul style="list-style-type: none"> - ڈسٹنڈنٹ اور سہولتوں کے تحت رازداری کے سلسلے میں

- අයුරුකරනු ලබන පුද්ගලයන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීම 2011 වසරේ 14 ජූනි මාසයේදී 1 වැනි වරට සිදු කිරීම.
- සංවිධානීන්ගේ සේවා ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම, අනුමැතිය ලබාදීම.

සමහරුන්: 14 ජූනි 2011 (සඳුදා) පැවැත්වෙනු ලබන 15:00 ට නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේ සැසි (වෛද්‍ය) / 3 වැනි වරට (වෛද්‍ය) අයුරුකරනු ලබන පුද්ගලයන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම.

නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී 8:30 අවසන් වන විට 15:00 අවසන් වන විට 3 වැනි වරට සිදු කිරීමේදී නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම, අනුමැතිය ලබාදීම, අනුමැතිය ලබාදීම (http://www.mhrys.gov.mv) වෙබ් අඩවියේදී. අයුරුකරනු ලබන පුද්ගලයන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. 6885814, 3347421 අංකයන් මගින් සම්බන්ධ වීමට කැඳවීම.

නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම

සංඛ්‍යා: (IUL)179-3.2/1/2011/55

නැවතුම් ලේඛන

සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම

සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. 03 ජූනි 2011 දිනට සම්බන්ධ කර ගැනීමට කැඳවීමට කැඳවීම. "සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම" යන නමින් නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. 7000/- (අට දහස රුපියල්) ට වැඩි විය හැකි නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. 1000/- (එක දහස රුපියල්) ට වැඩි විය හැකි නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම.

විද්‍යා, සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. 07 ජූනි 2011 දිනට සම්බන්ධ කර ගැනීමට කැඳවීම. 1600 ට වැඩි විය හැකි නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. icds@cmda.gov.mv අංකය මගින් සම්බන්ධ වීමට කැඳවීම. සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම.

සමහරුන්ගේ නැවතුම් ලේඛන ක්‍රියාත්මක කිරීමේදී සහභාගී වීමට කැඳවීම. 3345587 සංඛ්‍යාව සමඟ 3336619 සංඛ්‍යාව සමඟ සම්බන්ධ වීමට කැඳවීම.

02 කොටස 1432
03 ජූනි 2011

سرسہ: (IUL)141-S/141/2011/83

جرمنی: 19 ج 2011

German Academic Exchange Service (DAAD) Scholarship Programme

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں 15 اگست 2011ء سے 02 اکتوبر 2011ء تک
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ www.daad.de/entwicklung/studierende_und_alumni/bildung_postgraduatural/ast/08492.de.html

■ www.daad.de/development

■ www.daad.de/deutschland/download/03118.en.html (for application form)

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

■ ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

* 20 ج 2011ء تک ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

* 15:00 سے 15 اگست 2011ء تک ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

* 15 اگست 2011ء سے 15:00 تک ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔

ڈی ایچ ای کے لیے درخواستیں ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر ڈی ایچ ای کے ویب سائٹ پر
درخواستیں قبول کی جائیں گی۔ 3347421

